
Bus #NowaPiątka ruszył w Podlaskie

„Emerytura Plus”, „Niższy Pit”, „Bez Pit dla młodych”, „500 plus” i „Połączenia lokalne”- to sztandarowe propozycje rządu.
Właśnie ruszyła akcja promocyjna „Nowej Piątki PIS”. W naszym regionie zainaugurował ją wojewoda Bohdan Paszkowski.
Od poniedziałku (18.03)pracownicy Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego będą dojeżdżać specjalnym busem do podlaskich
miejscowości i informować o najnowszych programach rządu.

Bus #NowaPiątka zamierza odwiedzić wszystkie gminy w Podlaskiem

 - Mamy zamiar, aby jak najszerzej dotrzeć do mieszkańców naszego regionu, a
będziemy udawać się do miast, miasteczek, gmin, tych, które tworzą nasze
województwo. Zamiar może jest ambitny, być może uda nam się dotrzeć do wszystkich
118 gmin" –powiedział wojewoda podczas  breifingu inaugurującego akcję.

W ramach akcji mieszkańcy regionu mogą zapoznać się z materiałami informacyjnymi. -
Na razie planujemy tę akcję prowadzić do końca kwietnia, choć nie wykluczam, że
będziemy ją kontynuować – poinformował Bohdan Paszkowski.

Po poniedziałkowym breifngu przed gmachem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
wojewoda podlaski udał się także do Supraśla. Tam w Zespole Szkół Sportowych
podpisał z burmistrzem Radosławem Dobrowolskim umowę na dofinansowanie gminy
Supraśl w ramach programu "Posiłek w szkole i w domu".

Wojewoda podlaski odwiedził również miejsce, w którym powstanie żłobek w ramach
rządowego programu Maluch Plus. Spotkał się też z emerytami w Klubie Seniora,
którego powstanie i działalność dofinansowane zostało ze środków rządowych.

#NowaPiątka I tydzień trasy na Podlasiu

19 marca bus Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego będzie promował akcję
#NowaPiątka w gminach Dobrzyniewo Duże Tykocin, Zawady.
20 marca bus pojawi się w Wasilkowie, Czarnej Białostockiej i Krynkach.
21 marca bus odwiedzi Turośń Kościelną, Juchnowiec Kościelny i Zabłudów.
22 marca bus odowiezi Sokoły, Kulesze Kościele i Kobylin Borzymy. Akcja
informacyjna w Podlaskiem trwać będzie do końca kwietnia.

Załżenia programu #NowaPiątka

1. Emerytura Plus. To świadczenie, które będzie przyznane wszystkim osobom,
które pobierają emerytury (zarówno z KRUS, ZUS, jak i mundurową) i renty, a także
świadczenia i zasiłki przedemerytalne oraz nauczycielskie świadczenia
kompensacyjne. Już w maju 2019 r. wypłacona zostanie „trzynastka”, czyli
dodatkowe 1100 zł, bez konieczności składania wniosków w urzędzie. W marcu br.
wszystkie świadczenia wzrosną też o co najmniej 70 zł.

2. 500 Plus na każde dziecko. Każda rodzina już w lipcu 2019 r. otrzyma
nieopodatkowane 500 zł miesięcznie na pierwsze i każde kolejne dziecko do 18.
roku życia, bez względu na dochody.

3. Niższy Pit. To obniżenie obciążeń podatkowych osób pracujących. Dzięki temu



3. Niższy Pit. To obniżenie obciążeń podatkowych osób pracujących. Dzięki temu
rozwiązaniu Polacy otrzymają wyższe wynagrodzenie za pracę. Zyska na tym 97
proc. obywateli. Obniżenie PIT z 18 do 17 proc. oraz podwyższenie kosztów
uzyskania przychodów to zauważalna kwota, która pojawi się w portfelu każdego
Polaka. Oprócz obniżonego PIT zostaną także podwyższone koszty uzyskania
przychodu, co pozwoli na wyższe pensje Polaków.

4. Bez Pit dla młodych. osoby pracujące, do 26. roku życia będą zwolnione z
podatku PIT. Ułatwi to młodym ludziom rozpoczęcie kariery zawodowej i umożliwi
zwiększenie wynagrodzenia. Wprowadzana zmiana będzie promować stabilne
zatrudnienie wśród młodych ludzi. PIT 0% ma zachęcać do podejmowania pracy w
Polsce i zwiększać atrakcyjność zatrudnienia dla pracowników do 26. roku życia.

5. Połączenia lokalne. Utworzony zostanie fundusz, dzięki któremu będzie możliwe
przywrócenie połączeń autobusowych w wielu polskich samorządach. Stopniowo
zostanie odbudowana autobusowa komunikacja publiczna. Uruchomionych
zostanie wiele linii o charakterze użyteczności publicznej. Dofinansowanie wyniesie
do 0,80 zł za 1 wozokilometr. W okresie początkowym ta kwota będzie wyższa i
sięgnie do 1 zł.

 

 

źródło: Podlaski Urząd Wojewódzki
oprac.ak

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Bus #NowaPiątka ruszył w Podlaskie
	„Emerytura Plus”, „Niższy Pit”, „Bez Pit dla młodych”, „500 plus” i „Połączenia lokalne”- to sztandarowe propozycje rządu. Właśnie ruszyła akcja promocyjna „Nowej Piątki PIS”. W naszym regionie zainaugurował ją wojewoda Bohdan Paszkowski. Od poniedziałku (18.03)pracownicy Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego będą dojeżdżać specjalnym busem do podlaskich miejscowości i informować o najnowszych programach rządu.


